2022年 12月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役 吉川 元宏

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部長 水谷 準一

（TEL．052-586-2666）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社における株主優待制度に関しまして、株主の皆様によりご利用いただける機会を拡大する

ことを目的とし、下記のとおり株主優待制度の一部変更することを取締役会にて決議しましたの

で、お知らせいたします。

記

１. 変更の理由

2022年11月15日に開示いたしました「株主優待制度の一部変更に関するお知らせ」のとおり、

休止しておりました株主優待制度を再開しております。

当社は、2021年５月14日に開示しております「フランチャイズ契約の締結に関するお知らせ」

のとおり、株式会社ファッズがフランチャイザーとなる「新時代」という業態を、フランチャイ

ジーとして展開しております。

この度、当社の株主優待制度に記載しております「お食事優待券」に関しまして、他社フラン

チャイジーを含む「新時代」全店舗でご利用いただけるようになりましたので、優待制度の一部

を変更することとなりました。

当社においては、当社が店舗を展開するエリア以外の株主様にも優待制度をご利用いただける

こと、また「新時代」という業態を知っていただく機会を増やすことで、株式会社ファッズとの

今後の店舗展開に寄与すると考えております。

２. 変更の内容

＜変更前＞                 （下線部は変更部分を示します。）

対象となる株主様 ご優待内容

100 株（１単元）以上

200 株（２単元）未満

当社店舗でご利用いただける

お食事優待券（2,000 円分を年１回）

200 株（２単元）以上

500 株（５単元）未満

当社店舗でご利用いただける

お食事優待券（2,000 円分を年１回）

並びに「全国共通おこめ券」（２㎏相当を年１回）

500 株（５単元）以上

当社店舗でご利用いただける

お食事優待券（2,000 円分を年１回）

並びに「全国共通おこめ券」（４㎏相当を年１回）

＜変更後＞

対象となる株主様 ご優待内容

100 株（１単元）以上

200 株（２単元）未満

当社店舗及び「新時代」全店でご利用いただける

お食事優待券（2,000 円分を年１回）

200 株（２単元）以上

500 株（５単元）未満

当社店舗及び「新時代」全店でご利用いただける

お食事優待券（2,000 円分を年１回）

並びに「全国共通おこめ券」（２㎏相当を年１回）

500 株（５単元）以上

当社店舗及び「新時代」全店でご利用いただける

お食事優待券（2,000 円分を年１回）

並びに「全国共通おこめ券」（４㎏相当を年１回）

３. 変更の時期

上記の変更は、2023年３月末日の当社株主名簿に記載又は記録された株主様が対象となる優待

より適用いたします。

４．業績に与える影響

当社の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、開示すべき事象が生じた際は速やかに開

示いたします。

以 上